Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Комбинированный деревообрабатывающий станок Visprom CWM-200-3/220
Артикул: 35220000
Характеристики
Напряжение 220 В
Мощность 1.5 кВт
Цена без учета доставки: 50 323 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мах ширина строгания 200 мм
Скорость вращения ножевого вала 3500 об/мин
O ножевого вала 74 мм
Мах O пильного диска 250 мм
Скорость вращения пильного диска 3500 об/мин
Мах O сверления 13 мм
Мощность двигателя 1500 Вт
Напряжение 220 В / 50 Гц
Масса нетто/брутто 98 / 113 кг
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
На производстве часто требуется выполнять самые разнообразные работы по дереву, но не всегда площадь
цеха или мастерской позволяет установить много станков. Тогда на помощь может прийти универсальный
многофункциональный станок VISPROM CWM-200-3/220 представляет собой многофункциональный станок.
Данный станок широко применяется в столярных мастерских, атак же служит в бытовых целях.
Работы, выполняемые на станке CWM-200-3/220
на этом устройстве можно выполнять огромный спектр работ:
пиление продольное и под углом,
фугование (строгание)
фрезерование горизонтальным шпинделем,
сверлильно-пазовальные работы на дополнительном подвижном столике.
Электродвигатель мощностью 1,5 кВт обеспечивает стабильную работу на всех операциях.
При своем небольшом весе, станок обладает надежной конструкцией: стол фуганка и станина станка -
литые. Дизайн и исполнение станка отвечают современным требованиям в станкостроении.
Преимущества:
Универсальный станок;
Высокая скорость вращения вала;
Прочная литая станина;
Максимальная толщина пропила - 70 мм;
Длительный срок службы
Комплектация:
Деревообрабатывающий станок;
Упаковка
Сформировано 24.06.2026 06:40 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2